PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Роща

28.12.2020 г. № 72 - П

Об отмене постановления № 16-п от 13.03.2019 г. «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих  администрации Рощинского сельсовета  на безвозмездной основе в управлении  некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 14, 17 Устава Рощинского сельсовета Уярского района,  с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 16-п от 13.03.2019 г. «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих  администрации Рощинского сельсовета  на безвозмездной основе в управлении  некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после опубликования в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на официальном сайте администрации admrosha.ru
Глава администрации

В.А. Попков